寄  付  申  出  書

守山市長 様

  年  月  日

（申請者）住 所

                    氏 名              印

     連絡先

 下記のとおり寄付したいので受納されるよう願います。

記

１ 寄付申出財産

土地の所在地 地 番 地 目 面積（㎡）

２ 寄付申出の理由

３ 添 付 書 類

(１) 位置図 １/2500         (８) 土地寄付証書

(２) 法務局備付公図写        (９) 印鑑証明書

(３) 現況平面図 １/250～１/500     (10) 代表者事項証明書（法人の場合）

(４) 求積図              (11) 現況写真

(５) 横断図 １/50～１/100       (12) 法定外公共物管理条例の許可書写

(６) 登記簿謄本            (13) 上記の検査済証写

(７) 登記承諾書           (14)  その他

寄  付  申  出  書

守山市長 〇 〇 〇 〇 様

 ○年 ○月 ○日

           （申請者）住 所 守山市吉身○丁目○○

                    氏 名    守山 太郎    印

               連絡先  ○○○－○○○○

 下記のとおり寄付したいので受納されるよう願います。

記

１ 寄付申出財産

  土地の所在地 地 番 地 目 面積（㎡）

守山市吉身○丁目 ○○番○ 公衆用道路 ○○

２ 寄付申出の理由

  道路用地であるため。

３ 添 付 書 類

(１) 位置図 １/2500         (８) 土地寄付証書

(２) 法務局備付公図写        (９) 印鑑証明書

(３) 現況平面図 １/250～１/500     (10) 代表者事項証明書（法人の場合）

(４) 求積図              (11) 現況写真

(５) 横断図 １/50～１/100       (12) 法定外公共物管理条例の許可書写

(６) 登記簿謄本            (13) 上記の検査済証写

(７) 登記承諾書           (14)  その他

・提出日を記入

・登記に記載の住所、氏名を記入

・連絡が付きやすい連絡先を記入

・実印を押印

・寄附したい土地の所在・地番・地目・面積を記入

（登記に記載のとおり）

寄付の理由を記入。

※市道敷きで寄付いただけるものについては、「道路用地

であるため」等で構いません。

※記入例